АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24 июня   2013г                                                                       № 17
О   разработке   антинаркотического

 плана на территории  муниципального
 образования «Сергинское».
        В соответствии с частью 2 статьи 7  Федерального закона  от 08.01.1998 г. № 3 –ФЗ « О наркотических  средствах  и психотропных  веществах »,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать  и утвердить   антинаркотический  план  на территории   муниципального образования «Сергинское».
 2. Контроль за  исполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава МО «Сергинское»                                   С.К. Булдаков

Утверждаю

Глава МО «Сергинское»

______________С.К. Булдаков.

                                                                                                      «_____»______________2013г

Антинаркотический план    на территории  МО «Сергинское»  на 2013 г.

	№

	Содержание

	Исполнители

	Сроки проведения

	1
	 Провести   собрания   во  всех  населенных пунктах      по профилактике   наркомании,  алкоголизма и табакокурения   на территории МО   «Сергинское»
	Администрация МО Сергинское, совместно  с медицинскими  работниками  ( по  согласованию)
	Май- июнь

	2
	Проведение   оперативно- профилактической операции «Мак» на  территории  МО « Сенргинское»
	Администрация МО Сергинское совместно   с участковым ОВД  Балезинского  района  ( по согласованию)
	Июнь- сентябрь

	3
	Проведение  с молодежью  антинаркотических   акций « Молодежь – против  наркотиков»,  « Мы  выбираем  жизнь», « Спорт  против -  наркотиков»
	Администрация МО Сергинское с  уполномоченным  по делам  молодежи  ( по  согласованию)

	Раз  в квартал